smlouvy, jakož i o počet dnů, o nějž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu 

dle odst. 2 tohoto článku smlouvy z důvodu na straně objednatele.  

III. 

Cena za dílo 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

4 050 000,00 Kč (slovy: čtyři milióny padesát tisíc korun českých) bez DPH. DPH bude 

připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu [(zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“)], vznikne-li 

k její úhradě povinnost. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla,